Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, khu phố 2, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, ĐN
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn.   Điện thọai: (0251)3822550;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    2011/TT-VP

V/v tham dự Lớp Bồi dưỡng
Nghiệp vụ Thanh tra viên chính

K14 - 2022 (học tập trung)

Đồng Nai, ngày   03   tháng 10 năm 2022

                    Kính gửi:
                                     - Các sở, ban ngành;
                                     - UBND các huyện, thành phố Long Khánh và Biên Hòa.

Liên quan đến bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra viên chính, trong năm

2022, Trường Cán bộ Thanh tra có tổ chức 02 lớp Thanh tra viên chính theo

hình thức trực tuyến, Thanh tra tỉnh đã triển khai đến các sở ban ngành, UBND

các huyện, thành phổ để rà soát nhu cầu lập danh sách gửi về Thanh tra tỉnh tổng

hợp để gửi về Trường Cán bộ Thanh tra. Kết quả, Thanh tra tỉnh đã tổng hợp và

đăng ký 22 chỉ tiêu tham gia đối với 02 lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ Thanh tra viên

chính bằng hình thức online (Công văn số 1067/TT-VP ngày 02/6/2022 và Công

văn số 1325/TT-VP ngày 05/7/2022). Do đó, về cơ bản các sở ngành, địa

phương đã rà soát đối tượng đủ điều kiện và cử đi học theo kế hoạch đã đăng ký,

Đến nay, Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 482/TCBTT-ĐT ngày

16/9/2022 của Trường Cán bộ Thanh tra về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng

nghiệp vụ thanh tra viên chính K14-2022 (học tập trung); theo đó, Trường thông

tin lớp học như sau:

- Thời gian học: Từ ngày 25/10/2022 đến ngày 28/11/2022.

- Khai giảng: 08 giờ 30 phút ngày 25/10/2022.

- Địa điểm: Trường Cán bộ Thanh tra, đường Đức Thắng, phường Đức

Thắng, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

- Đối tượng: Công chức đã ở ngạch chuyên viên chính hoặc tương

đương nhưng chưa được chuyển ngạch thanh tra viên chính do còn thiếu chứng

chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra viên chính; Công chức ở ngạch thanh tra viên

hoặc tương đương có thời gian giữ ngạch thanh tra viên hoặc tương đương 04

năm trở lên.

- Kinh phí đào tạo (dự kiến): 5.730.000đồng/người/khóa học.

Do đó, Thanh tra tỉnh tiếp tục triển khai đến đến các sở, ban ngành,

UBND các huyện, thành phố thuộc tỉnh rà soát, trường hợp có nhu cầu cần thiết

bồi dưỡng thì thực hiện đăng ký, lập thủ tục nhập học theo hướng dẫn và trực

2

tiếp gửi về Trường Cán bộ Thanh tra trước ngày 14/10/2022 để nhập học (đồng

gửi về Thanh tra tỉnh để theo dõi, quản lý công tác bồi dưỡng nghiệp vụ ngành).

Các đơn vị cử công chức tham gia khoá học ban hành quyết định cử đi

học, chi trả kinh phí đào tạo và thông báo cho công chức chủ động thực hiện hồ

sơ, thủ tục nhập học theo quy định. Thanh tra tỉnh đăng tải Văn bản số

482/TCBTT-ĐT ngày 16/9/2022 của Trường Cán bộ Thanh tra - Thanh tra

Chính phủ trên Trang thông tin điện tử tại địa chỉ: http://thanhtra.dongnai.gov.vn

để các đơn vị, cá nhân nghiên cứu các thông tin cần thiết.

Kính đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA

- Như trên;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Đăng trang TTĐT của TTT;
- Lưu VT, VP (TCCB).

Nguyễn Ngọc Thắng

Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, khu phố 2, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, ĐN
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn.   Điện thọai: (0251)3822550;

Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, khu phố 2, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, ĐN
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn.   Điện thọai: (0251)3822550;

		2022-10-03T08:50:36+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng

		2022-10-03T08:50:58+0700
	Thanh tra tỉnh